[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля 2025 года                          пгт. Терней                                                    № 308
 О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Тернейского муниципального района, утвержденный постановлением МУ «Администрация Тернейского муниципального района» от 12.04.2010 № 171
   В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Тернейского муниципального округа, администрация муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Тернейского муниципального района, утвержденный постановлением МУ «Администрация Тернейского муниципального района» от 12.04.2010 № 171, изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
           2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить размещение настоящего муниципального правового акта на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет

Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин
	Приложение

к постановлению администрации Тернейского муниципального округа от 03.04.2025 № 308

СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию коррупции

при администрации Тернейского муниципального округа
	Председатель комиссии:

	Наумкин Сергей Николаевич
	-
	глава Тернейского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии:

	Горбаченко Надежда Вячеславовна
	-
	первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:

	Новожилова Надежда Геннадьевна
	-
	ведущий специалист отдела организационной работы, муниципальной службы и кадров администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Баля Юлия Александровна
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения и развития инфраструктуры администрации Тернейского муниципального округа;

	Баскаева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Тернейского муниципального округа;

	Вихров Андрей Александрович
	-
	председатель Думы Тернейского муниципального округа;

	Галкина Оксана Вячеславовна
	-
	главный специалист отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Тернейского муниципального округа;

	Зырянова Елизавета Федоровна
	-
	и.о. начальника управления образования администрации Тернейского муниципального округа;

	Кантимирова Елена Александровна
	-
	начальник отдела информатизации администрации Тернейского муниципального округа;

	Качкалов Алексей Михайлович
	-
	председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Тернейского муниципального района;

	Кудрина Мария Александровна
	-
	и.о. начальника отдела экономики и планирования администрации Тернейского муниципального округа;

	Максимов Денис Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Максимова Надежда Павловна
	-
	и.о. начальника правового отдела администрации Тернейского муниципального округа;

	Малышева Нелля Леонидовна
	-
	и.о. начальника отдела организационной работы, муниципальной службы и кадров администрации Тернейского муниципального округа;

	Нестеренко Елена Евгеньевна
	-
	начальник финансового управления администрации Тернейского муниципального округа;

	Новожилова Анастасия Евгеньевна
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа;

	Раткин Сергей Владимирович
	-
	начальник отдела контроля строительства администрации Тернейского муниципального округа;

	Тарасова Ольга Сергеевна
	-
	председатель контрольно-счётной комиссии Тернейского муниципального округа;

	Усольцев Владимир Алексеевич
	-
	член Тернейского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Тернейского муниципального района.